

# Årsredovisning

för

## Proelektro Engineering Sweden AB

559180-0908

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roger Skönström, Styrelseledamot

2026-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för Proelektro Engineering Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet inom projektledning och konstruktion inom elbranschen. Bolaget bedriver även montage, provning och driftsättning av elanläggningar. Bolaget köper in och säljer material och varor, främst elartiklar, till företrädesvis företag, men också till privatpersoner, myndigheter och organisationer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Electrosab Holding AB, Org. nr. 559175-9039, säte Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	16 669	11 839	13 673	12 326
Resultat efter finansiella poster	3 421	1 549	1 569	1 293
Soliditet (%)	48,9	58,9	51,5	56,1

Nettoomsättningen har ökat med ca 41% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på god ordergång och nya större kundkontrakt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	569 404	1 202 045	<b>1 821 449</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 202 045	-1 202 045	<b>0</b>
Årets resultat			2 706 578	<b>2 706 578</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>771 449</b>	<b>2 706 578</b>	<b>3 528 027</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	771 449
årets vinst	2 706 578
	<b>3 478 027</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	1 478 027
	<b>3 478 027</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 668 636	11 838 717
Övriga rörelseintäkter		32 617	81 752
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 701 253</b>	<b>11 920 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 870 308	-2 662 349
Övriga externa kostnader		-2 006 630	-1 951 103
Personalkostnader	2	-6 376 914	-5 663 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 330	-83 351
Övriga rörelsekostnader		-32 031	-9 455
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 326 213</b>	<b>-10 369 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 375 040</b>	<b>1 551 048</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	50 140	9 565
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 109	-12 016
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>46 031</b>	<b>-2 451</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 421 071</b>	<b>1 548 597</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-23 520
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-23 520</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 421 071</b>	<b>1 525 077</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-714 493	-323 032
<b>Årets resultat</b>		<b>2 706 578</b>	<b>1 202 045</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	70 088	94 825
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>70 088</b>	<b>94 825</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	42 561	21 218
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 561</b>	<b>21 218</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>112 649</b>	<b>116 043</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 714 616	1 281 113
Fordringar hos koncernföretag		444 497	413 638
Övriga fordringar		2 839	1 453
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		726 081	342 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		257 434	57 519
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 145 467</b>	<b>2 096 507</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 937 100	1 689 787
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 937 100</b>	<b>1 689 787</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 082 567</b>	<b>3 786 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 195 216</b>	<b>3 902 337</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

771 449

569 404

Årets resultat

2 706 578

1 202 045

**Summa fritt eget kapital**

**3 478 027**

**1 771 449**

**Summa eget kapital**

**3 528 027**

**1 821 449**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

600 000

**Summa obeskattade reserver**

**600 000**

**600 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

503

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**503**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

76 800

Leverantörsskulder

559 574

520 916

Skatteskulder

524 292

111 275

Övriga skulder

1 042 690

568 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 940 633

203 029

**Summa kortfristiga skulder**

**4 067 189**

**1 480 385**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 195 216**

**3 902 337**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	8 646 <b>8 646</b>	8 493 <b>8 493</b>

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	123 685	123 685
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>123 685</b>	<b>123 685</b>
Ingående avskrivningar	-28 860	-4 123
Årets avskrivningar	-24 737	-24 737
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 597</b>	<b>-28 860</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 088</b>	<b>94 825</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	398 875	398 875
Inköp	36 936	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>435 811</b>	<b>398 875</b>

Ingående avskrivningar	-377 658	-319 044
Årets avskrivningar	-15 593	-58 614
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-393 251</b>	<b>-377 658</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 560</b>	<b>21 217</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Företagsinteckning	550 000	550 000
	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Stockholm

*Lars Hero*  
Lars Hero  
Ordförande  
2026-01-30

*Michael Johansson*  
Michael Johansson  
  
2026-01-31

*Bo Öhrqvist*  
Bo Öhrqvist  
  
2026-02-02

*Henrik Sundholm*  
Henrik Sundholm  
  
2026-02-02

*Roger Skönström*  
Roger Skönström  
Verkställande direktör  
2026-02-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-02

*Magnus Hallberg*  
Magnus Hallberg  
Auktoriserad revisor
